
Petra A. (Amísekk) ID 98631 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.10.2024, 22:49

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  jsem ráda že jste ke mně zavítali.Prodávám převažně vecičky po mojí dcerce,nebo věcičky které už doma nevyužijeme.Co se
týče prodeje lega ,tak jsou to většinou přebytky , které nepotřebujem do sbírky ,nebo je již máme.Některe jsou hrané,některé
byli vystavené některé nové (bez záruky - nejsem komereční prodejce a jsou to jen přebytky které nevyužijem).Věci se snažím
vždy co nejlépe popsat,pokud by Vás zajímalo něco více,mužete mě kontaktovat a zeptat se.Reklamace neberu,tedy pokud
samozřejmě nějakou vadu nepřehlédnu což si myslím že ne,ale muže se stát,jsme jen lidé ,pokud se tak náhodou stane
kontaktujte mně a vždy se dá nějak domluvit,jako vadu neberu známky bežného použivání tot známky praní jako žmolíky ,to
že barva není tak výrazná jako u nového ,případě ňaký ten pidi flíček který není téměř vůbec vidět apod.to jsou věci se
kterými musí člověk u nošených věcí počítat.

  Platba a odeslání balíčku
  Po zaslání ůdajů k platbě,očekávám připsání peněz do 7mi dní,pokud se nedohodnem jinak.Stejný čas si nechávám na
odeslání balíčku,ale většinou odesílám do 3 dnů.Balíček zasílám doporučeně.Na dobírku nezasílám!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Hodnocení
  Hodnocení uděluji každému a pokud my ho udělíte též budu ráda.Fotečka spokojeného zákazníčka mě potěší.

  Milé maminky a nakupující, od dnešního dne 1.8.2014 neberte v potaz míry u oblečení, neb jsem byla osočena , že si je
vymýšlím a nebo že si přidávám centimetry.Tak to prosím berte v potaz .Děkuji.

  ZÁRUKU NEPOSKYTUJI,REKLAMACE NEPŘIJÍMÁM!NEJSEM KOMEREČNÍ PRODEJCE!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

